
Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.

Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.

Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.

Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.

Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.

Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.

Šifra číslo 5
Leibniz

Tento papír neobsahuje šifru. Šifra je ve vchodu pravé štoly na
serverní straně loučky a je luštitelná i z dálky. V levé štole nic
zajímavého není. Na loučce se chovejte tiše, nesviťte,
nezaclánějte jiným týmům a nevstupujte do zakázáného
prostoru před šifrou, jenž je vyznačen páskou.


